金門日報社刊登廣告聲明書

本公司欲□買□賣□出售□出租□土地□房屋，刊登廣告內容如附稿，茲依貴我廣告契

約，提供（不動產經紀業經營許可、辦理公司或商業登記證明文件、公會會員證、

負責人身分證資料，買賣/租賃委託書），如涉及違反相關法令、詐欺被告與賠償，

願負擔完全法律責任，與金門日報社無任何責任和關係，特此聲明。

  公司：                     負責人簽章

  統編：

  地址：

  電話:

年    月    日

□同意貴社收集以上個資，刊登廣告後為客戶必要時提供資料參辦。

簽名

金門日報社刊登廣告聲明書

本人欲刊登廣告內容如附稿，茲依貴我廣告契約，提供（所有權狀或建築執照、身

分證影本、最近一期電話費單），如涉及違反相關法令、詐欺被告與賠償，願負擔

完全法律責任，與金門日報社無任何責任和關係，特此聲明。

  姓名：                   簽章

  身分證字號：

  地址：

  電話:

年    月    日

□同意貴社收集相關個資，刊登廣告後為客戶必要時提供資料參辦。

簽名

金門日報社刊登廣告聲明書

本公司欲刊登廣告內容如附稿，茲依貴我廣告契約，提供（所有權狀、建築執照、

公司登記明文件、負責人相關資料或個人身分證），如涉及違反相關法令、詐欺被

告與賠償，願負擔完全法律責任，與金門日報社無任何責任和關係，特此聲明。

  公司：                     負責人簽章

  統編：

  地址：

  電話:

年    月    日

□同意貴社收集以上個資，刊登廣告後為客戶必要時提供資料參辦。

簽名